HUPFER

Geschlossene Auflage Norm 35 we make work flow

Artikel-Nr.: 0126392 | A-GS/N35 1000/610

Technische Daten

p— Max. Fachlast
COO-Fussabdruck (TM65 Basic Report)
Gewicht:
Breite:
Tiefe:

Hohe:

Bildbeispiel, technische Anderungen vorbehalten.
Ohne Dekoration.

250

63.299999999999997 kgCOMe
6.289 kg

1000 mm

540 mm

41 mm

Geschlossene Auflage Edelstahl aus 1,0 mm Blech, langsseitig 40 mm, stirnseitig 30 mm abgekantet und nach

innen gefalzt. Zusatzliche U-Profile als Verstarkungsunterzige.
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